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 666691 VIALE MARIELLA1 CHAMP  - NAPOLI02/04/05

 654677 FUSETTI CARLOTTA2 ANTONIANA SCHERMA - PADOVA31/10/04

 654767 STEFANELLO LUCIA3 PETRARCA SCHERMA M RYSZARD ZUB24/06/04

 657094 SPICA MANUELA4 SCHERMA CLUB GYMNASIUM - AQUILA19/07/04

 669263 POLLI MARIA CLEMENTINA5 CLUB SCHERMA ROMA01/01/05

 653925 GIOVANNELLI AMELIA6 FRASCATI SCHERMA29/08/04

 653664 TESTASECCA GINEVRA7 CIRCOLO DELLA SCHERMA TERNI11/07/04

 683310 MANZO MORENA8 CHAMP  - NAPOLI08/03/06

 677960 GIANCOLA MARTINA9 CLUB SCHERMA SAN SEVERO05/02/05

 663708 BLANDINO ARIANNA10 CLUB SCHERMA ROMA08/09/04

 672245 RESCINITI CHIARA11 CHAMP  - NAPOLI10/10/05

 662057 D'ORAZI FRANCESCA12 LAME TRICOLORI14/11/06

 665290 LANCIANI MARIA CHIARA13 SCHERMA I MARSI16/01/04

 661216 NICOLAI ALESSANDRA14 PETRARCA SCHERMA M RYSZARD ZUB12/01/05

 683141 LIKAJ GIADA15 VIRTUS SCHERMA BOLOGNA18/06/06

 687462 AMODIO BENEDETTA16 MILLECULURE - NAPOLI25/07/05

 689017 VARRICCHIO GIULIA17 MILLECULURE - NAPOLI14/07/05

 662345 CATTANEO VALENTINA18 ANTONIANA SCHERMA - PADOVA30/07/04

 650955 RADOI LIDIA19 SCHERMA ORESTE PULITI LUCCA20/09/05

 648542 PIGNOLI CLARA MARIA20 CIRCOLO SCHERMISTICO MAZARESE15/10/04

 652423 COPPO MARGARITA21 PETRARCA SCHERMA M RYSZARD ZUB26/10/04

 673443 CARAFA GAIA KAROLA22 DAUNO FOGGIA27/02/06

 668733 BORRELLI ELISABETTA23 CLUB SCHERMA ROMA25/03/06

 681923 GULLO SOFIA24 SS LAZIO SCHERMA ARICCIA09/07/06

 662403 ESPOSITI MAXIME25 CLUB SCHERMA ROMA24/06/05

 657484 GALETTI GIADA26 CLUB SCHERMA VOLTRI08/05/06

 683070 FONDI VALERIA27 FRASCATI SCHERMA17/01/05

 668115 BALSANO VITTORIA28 PETRARCA SCHERMA M RYSZARD ZUB27/09/06

 670649 MAPELLI FRANCESCA29 CIRCOLO SCHERMA LECCO16/02/04

 663310 GIAMMARIOLI SOFIA30 FRASCATI SCHERMA04/05/05

 661413 NOBILONI GIULIA31 FRASCATI SCHERMA12/02/04

 675504 CASTELLACCI FLAVIA32 SS LAZIO SCHERMA ARICCIA22/02/05

 659709 PICCOLI ALESSIA33 ACCADEMIA D ARMI MUSUMECI GRECO20/12/04

 680246 TURSI ROSSELLA AURORA34 SCHERMA TRANI12/01/05

 652289 OLIVIERI ALESSIA35 SCHERMA I MARSI02/06/04

 689923 RODILOSSO LOREDANA36 SCHERMA ORESTE PULITI LUCCA20/01/06

 670571 MESCHINI CECILIA37 CLUB SCHERMA VARESE07/12/04

 682986 FUSCO MARIA38 CLUB SCHERMA NAPOLI10/10/06

 677575 SYLOS LABINI ELETTRA39 CLUB SCHERMA ROMA08/04/06

 680105 MINONZIO ELENA SILVIA40 CLUB SCHERMA VARESE22/04/06

 652446 NICASTRO SIMONA41 CIRCOLO SCHERMISTICO MAZARESE24/03/05

 682467 PENDENZA SARA42 CLUB SCHERMA SALERNO29/08/06

 668582 MAUGERI MARINA43 CIRCOLO SCHERMA LECCO03/07/04

 662450 GIORDANI MARGHERITA44 ANTONIANA SCHERMA - PADOVA16/10/06

 685937 FIMIANI ANGELICA CARMEN45 CLUB SCHERMA SALERNO11/12/06

 664102 CHIGNOLI GIULIA46 FRASCATI SCHERMA22/05/05

 646597 SCALETTA MARTINA47 CIRCOLO SCHERMISTICO MAZARESE11/02/06

 666839 SANTUCCI SOFIA48 SCHERMA I MARSI10/05/05
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 675109 PICCIONI CHIARA49 CIRCOLO DELLA SCHERMA TERNI05/05/05

 699278 RAQUIN IRIS SIMONE JEANNE H50 SALA DI SCHERMA SOCIETA DEL GIARDINO01/12/05

 673840 FIGLIOLI SOFIA ANNA PIA51 IL DISCOBOLO SCIACCA22/12/06

 674799 CISCATO ELISA52 BRIANZASCHERMA10/05/05

 688043 LA ROVERE MARTINA53 SS LAZIO SCHERMA ARICCIA04/10/05

 681714 FORNARIO MARTA54 CLUB SCHERMA ROMA14/12/06

 664534 DIDONATO ALEIDA55 DAUNO FOGGIA31/01/05

 677968 MORETTI BARBARA56 ACCADEMIA D ARMI MUSUMECI GRECO02/12/05

 670995 AVARO ELISA57 ACCADEMIA SCHERMA PINEROLO04/04/05

 675813 VOLPI ASIA58 FANUM FORTUNAE SCHERMA08/10/06

 650555 REM PICCI LUCREZIA59 ACCADEMIA D ARMI MUSUMECI GRECO07/07/05

 657930 STRATI AZZURRA60 FIDES LIVORNO22/04/05

 674093 BOCCARDO GIULIA61 PETRARCA SCHERMA M RYSZARD ZUB21/06/06

 666434 CALABRESI ALICE62 SS LAZIO SCHERMA ARICCIA13/11/05

 668363 OGGIANO SOFIA63 FRASCATI SCHERMA27/12/05

 681024 NERI MARGHERITA64 VIRTUS SCHERMA BOLOGNA06/08/06

 670893 GRECO SARA65 CIRCOLO SCHERMA LAMETINO CZ03/06/06

 683415 PULELLA IRENE66 POSILLIPO NAPOLI21/09/04

 667520 ARENA SARA67 CIRCOLO SCHERMISTICO MAZARESE17/06/06
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FUSETTI CARLO - PDANT (Padova)

BALSANO VITTO - PDPET (Padova)

RADOI LIDIA - LUPUL (Lucca)

NICOLAI ALESS - PDPET (Padova)

CASTELLACCI F - RMCSA (Frascati)

AMODIO BENEDE - NACUL (Napoli)

BORRELLI ELIS - RMCS (Roma)

TESTASECCA GI - TRCS (Terni)

SPICA MANUELA - AQGYM (Raiano)

ESPOSITI MAXI - RMCS (Roma)

COPPO MARGARI - PDPET (Padova)

D'ORAZI FRANC - RMTRI (Roma)

VARRICCHIO GI - NACUL (Napoli)

LIKAJ GIADA - BOVIR (Bologna)

GALETTI GIADA - GEVOL (Genova)

POLLI MARIA C - RMCS (Roma)

STEFANELLO LU - PDPET (Padova)

MAPELLI FRANC - LCCS (Lecco)

PIGNOLI CLARA - TPSMA (Mazara del Vallo)

LANCIANI MARI - AQMAR (Avezzano)

MANZO MORENA - NACHA (Pollena Trocchia)

NOBILONI GIUL - RMFRC (Frascati)

GIAMMARIOLI S - RMFRC (Frascati)

BLANDINO ARIA - RMCS (Roma)

GIOVANNELLI A - RMFRC (Frascati)

GULLO SOFIA - RMCSA (Frascati)

CARAFA GAIA K - FGDAU (Foggia)

RESCINITI CHI - NACHA (Pollena Trocchia)

CATTANEO VALE - PDANT (Padova)

VIALE MARIELL - NACHA (Pollena Trocchia)

FONDI VALERIA - RMFRC (Frascati)

GIANCOLA MART - FGSSE (San Severo)
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FUSETTI CARLO - PDANT (Padova)

NICOLAI ALESS - PDPET (Padova)

AMODIO BENEDE - NACUL (Napoli)

TESTASECCA GI - TRCS (Terni)

SPICA MANUELA - AQGYM (Raiano)

D'ORAZI FRANC - RMTRI (Roma)

LIKAJ GIADA - BOVIR (Bologna)

POLLI MARIA C - RMCS (Roma)

STEFANELLO LU - PDPET (Padova)

LANCIANI MARI - AQMAR (Avezzano)

MANZO MORENA - NACHA (Pollena Trocchia)

BLANDINO ARIA - RMCS (Roma)

GIOVANNELLI A - RMFRC (Frascati)

RESCINITI CHI - NACHA (Pollena Trocchia)

VIALE MARIELL - NACHA (Pollena Trocchia)

GIANCOLA MART - FGSSE (San Severo)
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15
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FUSETTI CARLO - PDANT (Padova)

TESTASECCA GI - TRCS (Terni)

SPICA MANUELA - AQGYM (Raiano)

POLLI MARIA C - RMCS (Roma)

STEFANELLO LU - PDPET (Padova)

MANZO MORENA - NACHA (Pollena Trocchia)

GIOVANNELLI A - RMFRC (Frascati)

VIALE MARIELL - NACHA (Pollena Trocchia)

15

9

15

11

15

9

10

15

FUSETTI CARLO - PDANT (Padova)

SPICA MANUELA - AQGYM (Raiano)

STEFANELLO LU - PDPET (Padova)

VIALE MARIELL - NACHA (Pollena Trocchia)

15

12

14

15

FUSETTI CARLO - PDANT (Padova)

VIALE MARIELL - NACHA (Pollena Trocchia)

11

15

P.Podio 04:45-SAVIOZZI T.

P.2 04:45-AFFEDE F.

P.8 04:45-STELLA A.

P.4 04:45-BONSANTO F.

P.5 04:45-RUBINI J.

P.6 04:45-MUROLO M.

P.7 04:45-ZACCONE V.

P.3 04:45-BELLIZIA G.

P.9 04:45-COSTANZO G.

P.10 04:45-SOPRANA F.

P.11 04:45-BUCCA E.

P.12 04:45-TROISI E.

P.13 04:45-VALCARENGHI M.

P.14 04:45-FOSCHINI G.

P.15 04:45-MARTILOTTI L.

P.16 04:45-MURACA M.

P.Podio 05:15-MURACA M.

P.5 05:15-FOSCHINI G.

P.7 05:15-RUBINI J.

P.9 05:15-SAVIOZZI T.

P.11 05:15-COSTANZO V.

P.12 05:15-BUCCA E.

P.14 05:15-BONSANTO F.

P.16 05:15-MARTILOTTI L.

P.5 05:30-SAVIOZZI T.

P.7 05:30-STELLA A.

P.14 05:30-MURACA M.

P.16 05:30-BUCCA E.

P.Podio 06:15-STELLA A.

P.Podio 06:30-COSTANZO G.

P.Podio 05:55-SAVIOZZI T.

VIALE MARIELL - NACHA (Pollena Trocchia)
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 64

CANTINI EDOARDO-LICS (Livorno)

GIARDINI NICHOLAS-AQGYM (Raiano)

 15

 5
CANTINI EDOARDO-LICS (Livorno)F  1
P. 11:00TROISI ENRICA (FIS)2

 33

 32

STIGLIANO MARCO-NACHA (Pollena Trocchia)

CONTI LEONARDO-VASCV (Varese)

 15

 10
STIGLIANO MARCO-NACHA (Pollena Trocchia)F  2
P. 11:15MARTILOTTI LUIGI (FIS)2

 17

 48

CICCHETTI DAVIDE-FGDAU (Foggia)

FORMICONI ANGELO-RMCSA (Frascati)

 15

 8
CICCHETTI DAVIDE-FGDAU (Foggia)F  3
P. 11:00VALCARENGHI MARCO (FIS)3

 49

 16

RUTIGLIANO MARCO-BATRA (Trani)

PUCCI LAPO JACOPO-MIGIR (Milano)

 10

 15
PUCCI LAPO JACOPO-MIGIR (Milano)F  4
P. 11:15ZACCONE VINCENZO (FIS)3

 9

 56

CATAPANO GIUSEPPE-TRCS (Terni)

LEONE DIEGO GIUSEPPE-TPSMA (Mazara del Vallo)

 9

 15
LEONE DIEGO GIUSEPPE-TPSMA (Mazara del Vallo)F  5
P. 11:00RUBINI JACOPO (FIS)4

 41

 24

CALÒ FILIPPO-AQGYM (Raiano)

SIBILLO ALFREDO-NACHA (Pollena Trocchia)

 11

 15
SIBILLO ALFREDO-NACHA (Pollena Trocchia)F  6
P. 11:15FOSCHINI GABRIELE (RMCSE)4

 25

 40

PAGANO FRANCESCO-RMCSA (Frascati)

CANÈ PIETRO-BOVIR (Bologna)

 15

 3
PAGANO FRANCESCO-RMCSA (Frascati)F  7
P. 11:00MUROLO MASSIMILIANO (FIS)5

 57

 8

BETTI EDOARDO-LICS (Livorno)

INCECCHI IACOPO-RMCS (Roma)

 10

 15
INCECCHI IACOPO-RMCS (Roma)F  8
P. 11:15MUROLO MASSIMILIANO (FIS)Blu

 5

 60

TALLARICO ANTONIO-PDANT (Padova)

NICOLETTI ROBERTO-NACHA (Pollena Trocchia)

 15

 5
TALLARICO ANTONIO-PDANT (Padova)F  9
P. 11:00AFFEDE FABRIZIO (RMCS)4

 37

 28

RIBAUDO UMBERTO MARIA-LICS (Livorno)

SIANO MATTIA-NACUL (Napoli)

 6

 15
SIANO MATTIA-NACUL (Napoli)F  10
P. 11:15BUCCA EMANUELE (FIS)6

 21

 44

CALVIATI GIUSEPPE-NACS (Napoli)

VINTI RAFFAELE-AGSCI (Sciacca)

 13

 15
VINTI RAFFAELE-AGSCI (Sciacca)F  11
P. 11:00SAVIOZZI TOMMASO (FIS)7

 53

 12

MERLO TOMMASO-TOPIN (Torino)

VETTURI GABRIELE-BATRA (Trani)

 5

 15
VETTURI GABRIELE-BATRA (Trani)F  12
P. 11:15SOPRANA FRANCESCO MARIA (PDCUS)7

 13

 52

LAZZARO SALVATORE-GEVOL (Genova)

KITTE AYAOKI ALFONSO-MIACC (Milano)

 15

 6
LAZZARO SALVATORE-GEVOL (Genova)F  13
P. 11:00STELLA ANTONGIULIO (RMAM)Verde

 45

 20

SIMIONATO LORENZO-VEOFF (Mirano)

ORLANDI EDOARDO-VASCV (Varese)

 14

 15
ORLANDI EDOARDO-VASCV (Varese)F  14
P. 11:15TRAIANO ANTONIO (FIS)6

 29

 36

VINCENZI ZACCARIA-LUPUL (Lucca)

PALUMBO GIORGIO MICHELE-BATRA (Trani)

 15

 7
VINCENZI ZACCARIA-LUPUL (Lucca)F  15
P. 11:00MURACA MARCO (FIS)9

 61

 4

CHIARENZA DIEGO-NACHA (Pollena Trocchia)

ARUTA ANTONIO-NACHA (Pollena Trocchia)

 8

 15
ARUTA ANTONIO-NACHA (Pollena Trocchia)F  16
P. 11:15AFFEDE FABRIZIO (RMCS)9
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 62

REALE EDOARDO-RMFRC (Frascati)

DRAGONETTI GIUSEPPE-BATRA (Trani)

 15

 4
REALE EDOARDO-RMFRC (Frascati)F  17
P. 11:00BELLIZIA GIULIANA (FIS)10

 35

 30

INGARGIOLA RICCARDO-PACSP (Palermo)

SCACCHIA EDOARDO-RMCS (Roma)

 12

 15
SCACCHIA EDOARDO-RMCS (Roma)F  18
P. 11:15BONSANTO FRANCESCO (RMFFO)10

 19

 46

SALZANO ANTONIO-NACHA (Pollena Trocchia)

PETRUZZIELLO MICHELE-NACHA (Pollena Trocchia)

 15

 11
SALZANO ANTONIO-NACHA (Pollena Trocchia)F  19
P. 11:00TRAIANO ANTONIO (FIS)11

 51

 14

MARCHINI PIETRO NICODEMO-LICS (Livorno)

MIGNUCCI ANDREA-RMFRC (Frascati)

 8

 15
MIGNUCCI ANDREA-RMFRC (Frascati)F  20
P. 11:15COSTANZO GIANMARCO (FIS)11

 11

 54

GUARDALÀ ANDREA-TPSMA (Mazara del Vallo)

ZAMBRELLI PIETRO-PRFAR (Parma)

 15

 8
GUARDALÀ ANDREA-TPSMA (Mazara del Vallo)F  21
P. 11:00SOPRANA FRANCESCO MARIA (PDCUS)12

 43

 22

STIRPE DANIELE-RMETR (Cerveteri)

TOMASSETTI TIZIANO-RMFRC (Frascati)

 15

 4
STIRPE DANIELE-RMETR (Cerveteri)F  22
P. 11:15SAVIOZZI TOMMASO (FIS)12

 27

 38

PIETROMARCHI TOMMASO-MIGIR (Milano)

MANNUCCI DAVIDE-LICS (Livorno)

 10

 15
MANNUCCI DAVIDE-LICS (Livorno)F  23
P. 11:00BUCCA EMANUELE (FIS)13

 59

 6

DRAGOTTI GIOVANNI LORENZO-MIGIR (Milano)

GALETTI MARCO-NACHA (Pollena Trocchia)

 5

 15
GALETTI MARCO-NACHA (Pollena Trocchia)F  24
P. 11:15STELLA ANTONGIULIO (RMAM)13

 7

 58

SARCINELLA FRANCESCO-RMTRI (Roma)

CASTIGLIONE FRANCESCO-NAPOS (Napoli)

 15

 4
SARCINELLA FRANCESCO-RMTRI (Roma)F  25
P. 11:00COSTANZO GIANMARCO (FIS)14

 39

 26

GUASCITO NICOLA PIO-FGDAU (Foggia)

PUGLIESE SALVATORE-TPSMA (Mazara del Vallo)

 15

 12
GUASCITO NICOLA PIO-FGDAU (Foggia)F  26
P. 11:15VALCARENGHI MARCO (FIS)14

 23

 42

CUCCIOLETTA FEDERICO-RMCSA (Frascati)

BRANCATO FLAVIO-TPCAM (Mazara del Vallo)

 15

 12
CUCCIOLETTA FEDERICO-RMCSA (Frascati)F  27
P. 11:00ZACCONE VINCENZO (FIS)15

 55

 10

VALSECCHI LORENZO GIACOMO-MIACC (Milano)

VINCI FLAVIO-RMFRC (Frascati)

 5

 15
VINCI FLAVIO-RMFRC (Frascati)F  28
P. 11:15RUBINI JACOPO (FIS)15

 15

 50

MAIONE FRANCESCO-NACHA (Pollena Trocchia)

PUJIA ANGELO-CZLMT (Lamezia Terme)

 15

 11
MAIONE FRANCESCO-NACHA (Pollena Trocchia)F  29
P. 11:00BONSANTO FRANCESCO (RMFFO)16

 47

 18

GNECH GIACOMO-LUPUL (Lucca)

BERTINI COSIMO-LICS (Livorno)

 6

 15
BERTINI COSIMO-LICS (Livorno)F  30
P. 11:15COSTANZO VINCENZO JR (FIS)16

 31

 34

DE LUCA FRANCESCO PIO-NACUL (Napoli)

FILECCIA DUILIO MARIA-PASAT (Palermo)

 13

 15
FILECCIA DUILIO MARIA-PASAT (Palermo)F  31
P. 11:00COSTANZO VINCENZO JR (FIS)Podio

 63

 2

RICCIARDI DAVIDE-FGDAU (Foggia)

PERUGINI ALESSANDRO-RMFRC (Frascati)

 3

 15
PERUGINI ALESSANDRO-RMFRC (Frascati)F  32
P. 11:15TROISI ENRICA (FIS)Podio
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 639732 CANTINI EDOARDO LICS Qualificato 1,00  25  30  5 1 1  1

 649617 PERUGINI ALESSANDRO RMFRC Qualificato 1,00  24  30  6 2 2  2

 676771 REALE EDOARDO RMFRC Qualificato 1,00  22  30  8 3 3  3

 673294 ARUTA ANTONIO NACHA Qualificato 1,00  18  30  12 4 4  4

 648910 TALLARICO ANTONIO PDANT Qualificato 1,00  16  25  9 5 5  8

 644308 GALETTI MARCO NACHA Qualificato 0,83  16  29  13 6 6  5

 664957 SARCINELLA FRANCESCO RMTRI Qualificato 0,83  10  27  17 7 7  3

 654507 INCECCHI IACOPO RMCS Qualificato 0,83  10  25  15 8 8  1

 653930 CATAPANO GIUSEPPE TRCS Qualificato 0,83  7  26  19 9 9  5

 661608 VINCI FLAVIO RMFRC Qualificato 0,80  15  24  9 10 10  8

 668055 GUARDALÀ ANDREA TPSMA Qualificato 0,80  14  23  9 11 11  6

 664305 VETTURI GABRIELE BATRA Qualificato 0,80  12  24  12 12 12  11

 661988 LAZZARO SALVATORE GEVOL Qualificato 0,80  12  23  11 13 13  9

 668385 MIGNUCCI ANDREA RMFRC Qualificato 0,80  12  22  10 14 14  9

 666680 MAIONE FRANCESCO NACHA Qualificato 0,80  11  23  12 15 15  10

 671998 PUCCI LAPO JACOPO MIGIR Qualificato 0,80  11  22  11 16 16  9

 663121 CICCHETTI DAVIDE FGDAU Qualificato 0,80  10  24  14 17 17  7

 686060 BERTINI COSIMO LICS Qualificato 0,80  10  23  13 18 18  6

 683413 SALZANO ANTONIO NACHA Qualificato 0,80  9  24  15 19 19  11

 667441 ORLANDI EDOARDO VASCV Qualificato 0,80  6  21  15 20 20  11

 683299 CALVIATI GIUSEPPE NACS Qualificato 0,80  5  21  16 21 21  7

 662956 TOMASSETTI TIZIANO RMFRC Qualificato 0,67  11  25  14 22 22  4

 649881 CUCCIOLETTA FEDERICO RMCSA Qualificato 0,67  9  27  18 23 23  4

 666697 SIBILLO ALFREDO NACHA Qualificato 0,67  6  26  20 24 24  1

 656360 PAGANO FRANCESCO RMCSA Qualificato 0,67  6  23  17 25 25  5

 664621 PUGLIESE SALVATORE TPSMA Qualificato 0,67  4  25  21 26 26  2

 655315 PIETROMARCHI TOMMASO MIGIR Qualificato 0,67  2  22  20 27 27  4

 666688 SIANO MATTIA NACUL Qualificato 0,67  1  25  24 28 28  2

 663563 VINCENZI ZACCARIA LUPUL Qualificato 0,60  8  20  12 29 29  7

 667586 SCACCHIA EDOARDO RMCS Qualificato 0,60  5  22  17 30 30  10

 680700 DE LUCA FRANCESCO PIO NACUL Qualificato 0,60  5  22  17 30  7

 666690 STIGLIANO MARCO NACHA Qualificato 0,60  3  19  16 32 32  6

 666760 CONTI LEONARDO VASCV Qualificato 0,60  3  19  16 32  6

 650738 FILECCIA DUILIO MARIA PASAT Qualificato 0,60  2  21  19 34 34  10

 660689 INGARGIOLA RICCARDO PACSP Qualificato 0,60  1  20  19 35 35  8

 668561 PALUMBO GIORGIO MICHELE BATRA Qualificato 0,60 -1  19  20 36 36  10

 647806 RIBAUDO UMBERTO MARIA LICS Qualificato 0,50  4  23  19 37 37  5

 670678 MANNUCCI DAVIDE LICS Qualificato 0,50  2  22  20 38 38  3

 661087 GUASCITO NICOLA PIO FGDAU Qualificato 0,50  1  23  22 39 39  3

 673087 CANÈ PIETRO BOVIR Qualificato 0,50  1  21  20 40 40  1

 667152 CALÒ FILIPPO AQGYM Qualificato 0,50 -3  21  24 41 41  5

 678152 BRANCATO FLAVIO TPCAM Qualificato 0,50 -3  21  24 41  2

 674532 STIRPE DANIELE RMETR Qualificato 0,50 -5  20  25 43 43  3

 662227 VINTI RAFFAELE AGSCI Qualificato 0,40  0  19  19 44 44  10

 675064 SIMIONATO LORENZO VEOFF Qualificato 0,40 -1  17  18 45 45  11

 666696 PETRUZZIELLO MICHELE NACHA Qualificato 0,40 -7  14  21 46 46  9

 661220 GNECH GIACOMO LUPUL Qualificato 0,33 -1  19  20 47 47  4

 655280 FORMICONI ANGELO RMCSA Qualificato 0,33 -3  21  24 48 48  2
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 660056 PUJIA ANGELO CZLMT Qualificato 0,20 -10  12  22 49 49  8

 663565 MARCHINI PIETRO NICODEMO LICS Qualificato 0,20 -10  12  22 49  11

 669447 RUTIGLIANO MARCO BATRA Qualificato 0,20 -10  12  22 49  8

 683119 KITTE AYAOKI ALFONSO MIACC Qualificato 0,20 -11  11  22 52 52  7

 656821 MERLO TOMMASO TOPIN Qualificato 0,20 -12  11  23 53 53  8

 655994 ZAMBRELLI PIETRO PRFAR Qualificato 0,20 -13  10  23 54 54  9

 680613 VALSECCHI LORENZO GIACOMO MIACC Qualificato 0,20 -16  7  23 55 55  6

 664442 LEONE DIEGO GIUSEPPE TPSMA Qualificato 0,17 -6  20  26 56 56  5

 650170 BETTI EDOARDO LICS Qualificato 0,17 -9  16  25 57 57  2

 688447 CASTIGLIONE FRANCESCO NAPOS Qualificato 0,17 -10  15  25 58 58  4

 686044 DRAGOTTI GIOVANNI LORENZ MIGIR Qualificato 0,17 -11  16  27 59 59  1

 688565 NICOLETTI ROBERTO NACHA Qualificato 0,17 -14  14  28 60 60  2

 669099 CHIARENZA DIEGO NACHA Qualificato 0,17 -15  14  29 61 61  3

 680235 DRAGONETTI GIUSEPPE BATRA Qualificato 0,17 -15  12  27 62 62  1

 664518 RICCIARDI DAVIDE FGDAU Qualificato 0,17 -16  10  26 63 63  1

 679659 GIARDINI NICHOLAS AQGYM Qualificato 0,00 -14  11  25 64 64  6

 688274 FABIANO PIETRO BATRA Eliminato 0,00 -15  15  30 65 65  3

 686465 ATTARDO TOMMASO VASCV Eliminato 0,00 -15  10  25 66 66  9

 667415 NARIUZZI RICCARDO PDCUS Eliminato 0,00 -16  9  25 67 67  11

 659286 CICCONI LUDOVICO ROBERT RMFRC Eliminato 0,00 -17  8  25 68 68  7

 683231 BASSANI FRANCESCO DIONIG MIGIR Eliminato 0,00 -17  8  25 68  10

 691803 CATALANO FABRIZIO NAPOS Eliminato 0,00 -24  6  30 70 70  5

 675807 SCARPETTI MATTIA PUFAN Eliminato 0,00 -29  1  30 71 71  4
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 1Girone N.

 1 INCECCHI IACOPO 654507 0 V V V V V  0,830  10  25RMCS

 2 CANTINI EDOARDO 639732 V V V V V V  1,000  25  30LICS

 3 RICCIARDI DAVIDE 664518 2 0 2 1 V 0  0,170 -16  10FGDAU

 4 DRAGOTTI GIOVANNI LORENZO 686044 3 0 V 4 2 2  0,170 -11  16MIGIR

 5 SIBILLO ALFREDO 666697 3 3 V V V V  0,670  6  26NACHA

 6 DRAGONETTI GIUSEPPE 680235 1 0 1 V 2 3  0,170 -15  12BATRA

 7 CANÈ PIETRO 673087 1 2 V V 3 V  0,500  1  21BOVIR

 2Girone N.

 1 BRANCATO FLAVIO 678152 3 3 0 V V V  0,500 -3  21TPCAM

 2 SIANO MATTIA 666688 V V 3 2 V V  0,670  1  25NACUL

 3 NICOLETTI ROBERTO 688565 V 3 0 3 0 3  0,170 -14  14NACHA

 4 PERUGINI ALESSANDRO 649617 V V V V V V  1,000  24  30RMFRC

 5 PUGLIESE SALVATORE 664621 4 V V 1 V V  0,670  4  25TPSMA

 6 BETTI EDOARDO 650170 3 4 V 1 2 1  0,170 -9  16LICS

 7 FORMICONI ANGELO 655280 2 4 V 1 4 V  0,330 -3  21RMCSA

 3Girone N.

 1 CHIARENZA DIEGO 669099 1 1 3 V 2 2  0,170 -15  14NACHA

 2 GUASCITO NICOLA PIO 661087 V V 4 V 1 3  0,500  1  23FGDAU

 3 MANNUCCI DAVIDE 670678 V 3 V V 0 4  0,500  2  22LICS

 4 STIRPE DANIELE 674532 V V 4 V 0 1  0,500 -5  20RMETR

 5 FABIANO PIETRO 688274 4 3 0 3 3 2  0,000 -15  15BATRA

 6 REALE EDOARDO 676771 V V V V V V  1,000  22  30RMFRC

 7 SARCINELLA FRANCESCO 664957 V V V V V 2  0,830  10  27RMTRI

 4Girone N.

 1 PIETROMARCHI TOMMASO 655315 2 V V V 0 V  0,670  2  22MIGIR

 2 ARUTA ANTONIO 673294 V V V V V V  1,000  18  30NACHA

 3 CUCCIOLETTA FEDERICO 649881 4 3 V V V V  0,670  9  27RMCSA

 4 CASTIGLIONE FRANCESCO 688447 3 2 3 V 2 0  0,170 -10  15NAPOS

 5 SCARPETTI MATTIA 675807 1 0 0 0 0 0  0,000 -29  1PUFAN

 6 TOMASSETTI TIZIANO 662956 V 1 4 V V V  0,670  11  25RMFRC

 7 GNECH GIACOMO 661220 2 4 1 V V 2  0,330 -1  19LUPUL
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 5Girone N.

 1 CALÒ FILIPPO 667152 V V 2 2 V 2  0,500 -3  21AQGYM

 2 CATALANO FABRIZIO 691803 3 1 1 0 0 1  0,000 -24  6NAPOS

 3 LEONE DIEGO GIUSEPPE 664442 4 V 3 4 3 1  0,170 -6  20TPSMA

 4 CATAPANO GIUSEPPE 653930 V V V 1 V V  0,830  7  26TRCS

 5 PAGANO FRANCESCO 656360 V V V V 1 2  0,670  6  23RMCSA

 6 RIBAUDO UMBERTO MARIA 647806 2 V V 4 V 2  0,500  4  23LICS

 7 GALETTI MARCO 644308 V V V 4 V V  0,830  16  29NACHA

 6Girone N.

 1 GIARDINI NICHOLAS 679659 3 3 3 2 0  0,000 -14  11AQGYM

 2 STIGLIANO MARCO 666690 V V 2 2 V  0,600  3  19NACHA

 3 VALSECCHI LORENZO GIACOMO 680613 V 0 1 1 0  0,200 -16  7MIACC

 4 CONTI LEONARDO 666760 V V V 3 1  0,600  3  19VASCV

 5 BERTINI COSIMO 686060 V V V V 3  0,800  10  23LICS

 6 GUARDALÀ ANDREA 668055 V 3 V V V  0,800  14  23TPSMA

 7Girone N.

 1 DE LUCA FRANCESCO PIO 680700 3 4 V V V  0,600  5  22NACUL

 2 CALVIATI GIUSEPPE 683299 V V V V 1  0,800  5  21NACS

 3 CICCHETTI DAVIDE 663121 V 4 V V V  0,800  10  24FGDAU

 4 KITTE AYAOKI ALFONSO 683119 1 3 2 V 0  0,200 -11  11MIACC

 5 CICCONI LUDOVICO ROBERTO 659286 3 1 1 2 1  0,000 -17  8RMFRC

 6 VINCENZI ZACCARIA 663563 3 V 2 V V  0,600  8  20LUPUL

 8Girone N.

 1 RUTIGLIANO MARCO 669447 4 3 0 0 V  0,200 -10  12BATRA

 2 INGARGIOLA RICCARDO 660689 V V 2 3 V  0,600  1  20PACSP

 3 MERLO TOMMASO 656821 V 3 0 1 2  0,200 -12  11TOPIN

 4 VINCI FLAVIO 661608 V V V 4 V  0,800  15  24RMFRC

 5 TALLARICO ANTONIO 648910 V V V V V  1,000  16  25PDANT

 6 PUJIA ANGELO 660056 2 2 V 2 1  0,200 -10  12CZLMT
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 9Girone N.

 1 LAZZARO SALVATORE 661988 3 V V V V  0,800  12  23GEVOL

 2 PUCCI LAPO JACOPO 671998 V V 2 V V  0,800  11  22MIGIR

 3 ZAMBRELLI PIETRO 655994 1 0 1 V 3  0,200 -13  10PRFAR

 4 MIGNUCCI ANDREA 668385 2 V V V V  0,800  12  22RMFRC

 5 ATTARDO TOMMASO 686465 0 3 3 1 3  0,000 -15  10VASCV

 6 PETRUZZIELLO MICHELE 666696 3 0 V 1 V  0,400 -7  14NACHA

 10Girone N.

 1 SCACCHIA EDOARDO 667586 V V 4 V 3  0,600  5  22RMCS

 2 MAIONE FRANCESCO 666680 3 V V V V  0,800  11  23NACHA

 3 VINTI RAFFAELE 662227 3 2 4 V V  0,400  0  19AGSCI

 4 PALUMBO GIORGIO MICHELE 668561 V 1 V V 3  0,600 -1  19BATRA

 5 BASSANI FRANCESCO DIONIGI 683231 1 1 1 2 3  0,000 -17  8MIGIR

 6 FILECCIA DUILIO MARIA 650738 V 3 3 V V  0,600  2  21PASAT

 11Girone N.

 1 ORLANDI EDOARDO 667441 1 V V V V  0,800  6  21VASCV

 2 VETTURI GABRIELE 664305 V 4 V V V  0,800  12  24BATRA

 3 SALZANO ANTONIO 683413 4 V V V V  0,800  9  24NACHA

 4 NARIUZZI RICCARDO 667415 3 2 1 1 2  0,000 -16  9PDCUS

 5 SIMIONATO LORENZO 675064 1 2 4 V V  0,400 -1  17VEOFF

 6 MARCHINI PIETRO NICODEMO 663565 2 2 1 V 2  0,200 -10  12LICS
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CANTINI EDOARDO 25/02/04  639732 11 LICSSI

PUGLIESE SALVATORE 04/01/04  664621 22 TPSMASI

SARCINELLA FRANCESCO 20/04/04  664957 33 RMTRISI

CUCCIOLETTA FEDERICO 26/03/04  649881 44 RMCSASI

GALETTI MARCO 19/11/04  644308 55 NACHASI

STIGLIANO MARCO 22/01/05  666690 66 NACHASI

CICCHETTI DAVIDE 12/04/05  663121 77 FGDAUSI

TALLARICO ANTONIO 25/08/04  648910 88 PDANTSI

PUCCI LAPO JACOPO 07/02/05  671998 99 MIGIRSI

MAIONE FRANCESCO 24/01/04  666680 1010 NACHASI

SALZANO ANTONIO 20/12/04  683413 1111 NACHASI

ORLANDI EDOARDO 11/05/05  667441 1212 VASCVSI

VINTI RAFFAELE 23/02/05  662227 1313 AGSCISI

LAZZARO SALVATORE 05/02/05  661988 1414 GEVOLSI

VINCI FLAVIO 19/09/04  661608 1515 RMFRCSI

DE LUCA FRANCESCO PIO 14/10/04  680700 1616 NACULSI

GUARDALÀ ANDREA 09/12/05  668055 1717 TPSMASI

RIBAUDO UMBERTO MARIA 11/01/05  647806 1818 LICSSI

PIETROMARCHI TOMMASO 05/04/04  655315 1919 MIGIRSI

GUASCITO NICOLA PIO 13/08/04  661087 2020 FGDAUSI

PERUGINI ALESSANDRO 31/08/04  649617 2121 RMFRCSI

SIBILLO ALFREDO 08/05/04  666697 2322 NACHASI

INCECCHI IACOPO 14/02/05  654507 2423 RMCSSI

SIANO MATTIA 13/05/05  666688 2524 NACULSI

REALE EDOARDO 13/02/06  676771 2625 RMFRCSI

PAGANO FRANCESCO 23/04/06  656360 2726 RMCSASI

ARUTA ANTONIO 26/09/06  673294 2827 NACHASI

BERTINI COSIMO 07/07/05  686060 2928 LICSSI

VINCENZI ZACCARIA 25/01/05  663563 3029 LUPULSI

RUTIGLIANO MARCO 17/03/05  669447 3130 BATRASI

MIGNUCCI ANDREA 01/11/04  668385 3231 RMFRCSI

SCACCHIA EDOARDO 29/03/05  667586 3332 RMCSSI

NARIUZZI RICCARDO 14/07/05  667415 3433 PDCUSSI

VETTURI GABRIELE 18/04/05  664305 3534 BATRASI

FILECCIA DUILIO MARIA 23/02/04  650738 3635 PASATSI

PETRUZZIELLO MICHELE 13/04/05  666696 3736 NACHASI

INGARGIOLA RICCARDO 28/02/05  660689 3837 PACSPSI

CALVIATI GIUSEPPE 01/08/06  683299 3938 NACSSI

CONTI LEONARDO 19/10/04  666760 4139 VASCVSI

CATAPANO GIUSEPPE 14/08/04  653930 4240 TRCSSI

GNECH GIACOMO 16/03/06  661220 4341 LUPULSI

STIRPE DANIELE 31/01/06  674532 4542 RMETRSI

BRANCATO FLAVIO 02/02/04  678152 4643 TPCAMSI

RICCIARDI DAVIDE 25/10/05  664518 4744 FGDAUSI

CANÈ PIETRO 02/05/05  673087 4945 BOVIRSI

FORMICONI ANGELO 04/05/05  655280 5046 RMCSASI

TOMASSETTI TIZIANO 10/03/06  662956 5147 RMFRCSI

MANNUCCI DAVIDE 02/05/06  670678 5348 LICSSI
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CALÒ FILIPPO 22/10/06  667152 5449 AQGYMSI

GIARDINI NICHOLAS 07/04/06  679659 5650 AQGYMSI

KITTE AYAOKI ALFONSO 29/08/06  683119 6051 MIACCSI

PUJIA ANGELO 21/11/06  660056 6152 CZLMTSI

ATTARDO TOMMASO 20/04/04  686465 6453 VASCVSI

BASSANI FRANCESCO DION 16/05/05  683231 6554 MIGIRSI

MARCHINI PIETRO NICODEMO 10/08/06  663565 6655 LICSSI

SIMIONATO LORENZO 14/12/05  675064 6856 VEOFFSI

PALUMBO GIORGIO MICHELE 22/11/06  668561 6957 BATRASI

ZAMBRELLI PIETRO 08/05/05  655994 7058 PRFARSI

CICCONI LUDOVICO ROBER 17/02/06  659286 7259 RMFRCSI

MERLO TOMMASO 26/12/04  656821 7360 TOPINSI

LEONE DIEGO GIUSEPPE 30/01/06  664442 7761 TPSMASI

CHIARENZA DIEGO 27/09/06  669099 8062 NACHASI

VALSECCHI LORENZO GIACOM 15/06/06  680613 8363 MIACCSI

NICOLETTI ROBERTO 01/10/06  688565 9864 NACHASI

SCARPETTI MATTIA 30/03/05  675807 10565 PUFANSI

DRAGONETTI GIUSEPPE 24/10/06  680235 11266 BATRASI

BETTI EDOARDO 26/10/06  650170 11467 LICSSI

FABIANO PIETRO 27/02/05  688274 11868 BATRASI

DRAGOTTI GIOVANNI LORENZ 17/12/05  686044 12869 MIGIRSI

CASTIGLIONE FRANCESCO 01/10/06  688447 12970 NAPOSSI

CATALANO FABRIZIO 07/12/06  691803 13071 NAPOSSI
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VINTI RAFFAELE 23/02/05 662227  13AGSCI-IL DISCOBOLO SCIACCA SI

CALÒ FILIPPO 22/10/06 667152  54AQGYM-SCHERMA CLUB GYMNASIUM - AQUILA SI

GIARDINI NICHOLAS 07/04/06 679659  56SI

DRAGONETTI GIUSEPPE 24/10/06 680235  112BATRA-SCHERMA TRANI SI

FABIANO PIETRO 27/02/05 688274  118SI

PALUMBO GIORGIO MICHE 22/11/06 668561  69SI

RUTIGLIANO MARCO 17/03/05 669447  31SI

VETTURI GABRIELE 18/04/05 664305  35SI

CANÈ PIETRO 02/05/05 673087  49BOVIR-VIRTUS SCHERMA BOLOGNA SI

PUJIA ANGELO 21/11/06 660056  61CZLMT-CIRCOLO SCHERMA LAMETINO CZ SI

CICCHETTI DAVIDE 12/04/05 663121  7FGDAU-DAUNO FOGGIA SI

GUASCITO NICOLA PIO 13/08/04 661087  20SI

RICCIARDI DAVIDE 25/10/05 664518  47SI

LAZZARO SALVATORE 05/02/05 661988  14GEVOL-CLUB SCHERMA VOLTRI SI

BERTINI COSIMO 07/07/05 686060  29LICS-FIDES LIVORNO SI

BETTI EDOARDO 26/10/06 650170  114SI

CANTINI EDOARDO 25/02/04 639732  1SI

MANNUCCI DAVIDE 02/05/06 670678  53SI

MARCHINI PIETRO NICODE 10/08/06 663565  66SI

RIBAUDO UMBERTO MAR 11/01/05 647806  18SI

GNECH GIACOMO 16/03/06 661220  43LUPUL-SCHERMA ORESTE PULITI LUCCA SI

VINCENZI ZACCARIA 25/01/05 663563  30SI

KITTE AYAOKI ALFONS 29/08/06 683119  60MIACC-ACCADEMIA SCHERMA MILANO SI

VALSECCHI LORENZO GIAC 15/06/06 680613  83SI

BASSANI FRANCESCO DIO 16/05/05 683231  65MIGIR-SALA DI SCHERMA SOCIETA DEL GIARDINO SI

DRAGOTTI GIOVANNI LORE 17/12/05 686044  128SI

PIETROMARCHI TOMMASO 05/04/04 655315  19SI

PUCCI LAPO JACOPO 07/02/05 671998  9SI

ARUTA ANTONIO 26/09/06 673294  28NACHA-CHAMP  - NAPOLI SI

CHIARENZA DIEGO 27/09/06 669099  80SI

GALETTI MARCO 19/11/04 644308  5SI

MAIONE FRANCESCO 24/01/04 666680  10SI

NICOLETTI ROBERTO 01/10/06 688565  98SI

PETRUZZIELLO MICHELE 13/04/05 666696  37SI

SALZANO ANTONIO 20/12/04 683413  11SI

SIBILLO ALFREDO 08/05/04 666697  23SI

STIGLIANO MARCO 22/01/05 666690  6SI

CALVIATI GIUSEPPE 01/08/06 683299  39NACS-CLUB SCHERMA NAPOLI SI

DE LUCA FRANCESCO PIO 14/10/04 680700  16NACUL-MILLECULURE - NAPOLI SI

SIANO MATTIA 13/05/05 666688  25SI

CASTIGLIONE FRANCESCO 01/10/06 688447  129NAPOS-POSILLIPO NAPOLI SI

CATALANO FABRIZIO 07/12/06 691803  130SI

INGARGIOLA RICCARDO 28/02/05 660689  38PACSP-CLUB SCHERMA PALERMO SI

FILECCIA DUILIO MARIA 23/02/04 650738  36PASAT-SALA D ARMI TRINACRIA PALERMO SI

TALLARICO ANTONIO 25/08/04 648910  8PDANT-ANTONIANA SCHERMA - PADOVA SI

NARIUZZI RICCARDO 14/07/05 667415  34PDCUS-CUS PADOVA SI

ZAMBRELLI PIETRO 08/05/05 655994  70PRFAR-CLUB SCHERMA LA FARNESIANA SI

SCARPETTI MATTIA 30/03/05 675807  105PUFAN-FANUM FORTUNAE SCHERMA SI
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Campionati Italiani Cadetti - SCIABOLA

Riccione (RN) - Campionati Italiani Cadetti - SCIA

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

Sciabola maschile

17:56Stampa:Punt.rkg.

FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Società Presenza Cognome Nome N.Fis Nasc. Classif.

CUCCIOLETTA FEDERICO 26/03/04 649881  4RMCSA-SS LAZIO SCHERMA ARICCIA SI

FORMICONI ANGELO 04/05/05 655280  50SI

PAGANO FRANCESCO 23/04/06 656360  27SI

INCECCHI IACOPO 14/02/05 654507  24RMCS-CLUB SCHERMA ROMA SI

SCACCHIA EDOARDO 29/03/05 667586  33SI

STIRPE DANIELE 31/01/06 674532  45RMETR-ETRURIA SCHERMA SI

CICCONI LUDOVICO ROB 17/02/06 659286  72RMFRC-FRASCATI SCHERMA SI

MIGNUCCI ANDREA 01/11/04 668385  32SI

PERUGINI ALESSANDRO 31/08/04 649617  21SI

REALE EDOARDO 13/02/06 676771  26SI

TOMASSETTI TIZIANO 10/03/06 662956  51SI

VINCI FLAVIO 19/09/04 661608  15SI

SARCINELLA FRANCESCO 20/04/04 664957  3RMTRI-LAME TRICOLORI SI

MERLO TOMMASO 26/12/04 656821  73TOPIN-ACCADEMIA SCHERMA PINEROLO SI

BRANCATO FLAVIO 02/02/04 678152  46TPCAM-CAMPOBELLO SCHERMA TP SI

GUARDALÀ ANDREA 09/12/05 668055  17TPSMA-CIRCOLO SCHERMISTICO MAZARESE SI

LEONE DIEGO GIUSEPP 30/01/06 664442  77SI

PUGLIESE SALVATORE 04/01/04 664621  2SI

CATAPANO GIUSEPPE 14/08/04 653930  42TRCS-CIRCOLO DELLA SCHERMA TERNI SI

ATTARDO TOMMASO 20/04/04 686465  64VASCV-CLUB SCHERMA VARESE SI

CONTI LEONARDO 19/10/04 666760  41SI

ORLANDI EDOARDO 11/05/05 667441  12SI

SIMIONATO LORENZO 14/12/05 675064  68VEOFF-OFFICINA DELLA SCHERMA SI
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